

Empresa: METALURGICA USIMETAL LTDA

Atendente: 9997 - MARCELO

E-mail: marcelo@usimetal.ind.br

Cargo: Comercial

Fone: 47 3404-3710

ORÇAMENTO: 3312

Data Emissão: 02/07/2012

Cliente: SIEMENS LTDA PTD (430)

AV. ENG. JOAO FERNANDES GIMENES MOLINA, - DIST. IND. - ENGORDADOURO
13213-080 - JUNDIAI - SP

CNPJ: 44.013.159/0031-31

Insc.Est.: 407057544110

ATT: 6 - SILVIO HONORIO

Cargo: COMPRADOR

Fone: (11) 4585-1273

Fax: 11 4585-2169

E-mail: silvio.honorio@siemens.com

Representante: GENERICO

Cond.Pagamento: 60 DD

Transportadora: METALURGICA USIMETAL LTDA

Tipo frete: CIF

Prazo de Entrega: 20 dias úteis

Validade: 30 dias úteis

Observação: 1)Itens 1 a 3 fabricados em chapa de aço inox 304, com acabamento natural.
2)Item 4 fabricado em chapa de aço carbono com acabamento pintado (PTD-HP 33-03).
3)Item 5 fabricado em chapa de aço carbono, com acabamento bicromatizado, camada 9ym.

Código	Un.	Descrição	Qtde	Prec.Unit	Vlr.Total	ICMS(%)	IPI(%)	Vlr.IPI	Tot.c/ IPI
A7B91500064 926	PÇ	ITEM - CHAPA DE SEGURANÇA (DES. 4HT 427 02111.001)	200,000	3,50	700,00	12,00	15,00	105,00	805,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: B Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500064 953	PÇ	ITEM - CHAPA DE SEGURANÇA (DES. 4HT 428 00270.001)	120,000	3,50	420,00	12,00	15,00	63,00	483,00
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500065 085	PÇ	ITEM - CHAPA DE SEGURANÇA (DES. 4HT 412 13325.001)	440,000	2,90	1.276,00	12,00	15,00	191,40	1.467,40
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500106 268	PÇ	ITEM - CANTONEIRA (DES. 2HT 427 06496.001)	120,000	127,65	15.318,00	12,00	15,00	2.297,70	17.615,70
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: A Class.Fiscal: 85381000									
A7B91500064 791	PÇ	ITEM - PLACA DO DISPARADOR (DES. 3HT 412 10995.001)	220,000	4,90	1.078,00	12,00	15,00	161,70	1.239,70
Prazo de Entrega: 20 dias úteis Revisão: B Class.Fiscal: 85381000									
TOTAIS :					18.792,00			2.818,80	21.610,80

CONDIÇÕES GERAIS
ICMS - INCLUSO

NOTAS:

1) Para o item A7B91500106268 (DES. 2HT 427 06496.001), acabamento pintado conforme especificação PTD-HP 33-03 - PEÇAS P/ EMBALAGEM.